

Stormønstring for bryterne i helga:

Lørenskog Bryteklubb godt representert i Kolbotn-Cup

Av Jon Haaland

For bryterne står Kolbotn-Cup på programmet kommende helg. Dette internasjonale stevnet er etter hvert vokst seg fram til å bli landets største bryterturnering for gutter, ungdom og juniorer. I år er man garantert et deltakerantall på over 500. Dermed vil fjorårets rekordantall, med 484 brytere – og 894 kamper, bli grundig slått. Finnene kommer for første gang til Kolbotn-Cup, og ellers kan arrangøren skilte med deltakelse fra Sverige, Nederland, Vest-Tyskland, Danmark og England.

Ikke rart at det hersket en spent – og forventningsfull stemning på Løkenåsen skole i Lørenskog sist mandag. For første gang skal nemlig Lørenskog Bryteklubb la seg representere i dette gigantstevnet. I alt er 15 medlemmer av denne ny-etablerte klubben påmeldt, og på treningskvelden foretok man de siste finpussene før helgas store mønstring under ledelse av treneren Jon Henrik Svendsen, som sjøl er lørenskoging og bryteraktiv for SP-09.

Og som trener i denne bryterklubben har han nok å henge fingrene i. For siden starten for fem år siden, da brytinga i Lørenskog var henvist til «fillalen» i Oslo Bryteklubb, har interessen vokst kraftig. Og siden bryterentusiastene på stedet løsrev seg fra OBK i våres, har ikke interessen blitt mindre. Da vi var på besøk, på en



Her er lørenskogbryterne som skal delta i Kolbotn-Cup i helga. Foran fra venstre: Morten Steen, Trond Agne Johansen, Tage Tovan, Morten Fredriksen, Ivar Fredriksen, Glenn Eriksen. Midtrekka fra venstre: Jarle Hamre, Jørn Hansen, Tom Dale, Roger Kristiansen, Bjørn Nygård, Dag Larsen. Bakerst fra venstre: Per Smedbakken, Harald Wikdal og Terje Kristiansen.

helt vanlig treningskveld, var godt og vel 40 unge brytere på plass. Av disse er 30 aktive. Klubben har totalt om lag 50 medlemmer.

– Det flotte er, at de som begynte for noen år siden har fortsatt. Det samme kan sies om dem som har meldt seg inn i klubben i den siste tida. Felles for dem alle er at de finner sporten, og miljøet i denne klubben så godt – at det ikke har blitt noe forfall, sier formannen i klubben, Erik Eriksen. Sjøl var Eriksen «blank» når det gjaldt bryting for inntil to år siden. Men da sønnen, Ivar, begynte å bryte ble også han in-

teressert – og nå er han aktiv i Lørenskog Bryteklubs første år som aktive i klubben.

Kolbotn Cup finner sted i Sørmyrhallen lørdag og søndag. Lørdag går med til åpning, defilering og innledende kamper. Utpå dagen vil det etter hvert finne sted finalekamper, der lørenskogingene har et godt håp om å bli representert med én – ja kanskje flere av sine brytere.



Jon Henrik Svendsen, lørenskogingenes trener, tar i harde tak for den nystartede klubben. Her flankeres han av Harald Wikdal og junioren Terje Kristiansen (t.h.)